
(自)
(至)

法人：
会計：

経理：
/

（単位：円）

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増減

事業活動収支計算書
平成24年04月01日
平成25年03月31日

社会福祉法人　佐倉市社会福祉協議会
収益事業会計

全経理対象
 1  2

＜　事業活動収支の部　＞

＜　収入　＞

 24,949,627  25,168,160  △218,533　事業収入

 21,583,214  21,625,076  △41,862　　売上げ金

 1,656,988  1,714,941  △57,953　　自動販売機売上手数料

 1,338,356  1,508,455  △170,099　　契約手数料

 371,069  319,688  51,381　　諸収入

 210,000  195,000  15,000　　　社協さくら広告掲載料

 161,069  124,688  36,381　　　その他

 24,949,627  25,168,160  △218,533事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 11,826,054  11,940,780  △114,726　売上原価

 918,119  1,039,943  △121,824　　期首商品棚卸高

 0  0  0　　期中商品棚卸高

 11,763,350  11,818,956  △55,606　　当期商品仕入高

 △855,415  △918,119  62,704　　期末商品棚卸高

 7,949,152  4,592,557  3,356,595　人件費支出

 4,295,000  1,006,000  3,289,000　　職員給料

 0  151,611  △151,611　　職員諸手当

 3,388,583  3,123,820  264,763　　賃金

 265,569  311,126  △45,557　　法定福利費

 2,219,370  2,172,695  46,675　事務費支出

 87,922  29,296  58,626　　厚生費

 1,380  2,300  △920　　旅費交通費

 31,197  119,536  △88,339　　消耗品費

 46,644  46,931  △287　　通信費

 14,332  14,333  △1　　業務委託費

 587,055  569,205  17,850　　パソコン賃貸料

 23,940  19,530  4,410　　手数料

 120,000  120,000  0　　斎場使用料

 6,700  6,700  0　　損害保険料

 268,587  239,658  28,929　　斎場電気使用料

 957,263  934,006  23,257　　租税公課

 74,350  71,200  3,150　　雑費

 2,686  2,686  0　減価償却費

 2,686  2,686  0　　減価償却費

 21,997,262  18,708,718  3,288,544事業活動支出計(2)

 2,952,365  6,459,442  △3,507,077事業活動収支差額(3)=(1)-(2)

＜　事業活動外収支の部　＞

＜　収入　＞

 0  0  0事業活動外収入計(4)

＜　支出　＞

 5,189,000  6,495,000  △1,306,000　会計単位間繰入金支出

 5,189,000  6,495,000  △1,306,000　　社会福祉事業会計繰入金支出

 5,189,000  6,495,000  △1,306,000　　　法人運営経理区分繰入金支出

 5,189,000  6,495,000  △1,306,000事業活動外支出計(5)

 △5,189,000  △6,495,000  1,306,000事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)



(自)
(至)

法人：
会計：

経理：
/

（単位：円）

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増減

事業活動収支計算書
平成24年04月01日
平成25年03月31日

社会福祉法人　佐倉市社会福祉協議会
収益事業会計

全経理対象
 2  2

 △2,236,635  △35,558  △2,201,077経常収支差額(7)=(3)+(6)

＜　特別収支の部　＞

＜　収入　＞

 0  0  0特別収入計(8)

＜　支出　＞

 0  0  0特別支出計(9)

 0  0  0特別収支差額(10)=(8)-(9)

 △2,236,635  △35,558  △2,201,077当期活動収支差額(11)=(7)+(10)

 16,967  148,500  △131,533法人税、住民税及び事業税(12)

＜　繰越活動収支差額の部　＞

 △2,253,602  △184,058  △2,069,544当期利益(13)=(11)-(12)

 3,649,205  3,833,263  △184,058前期繰越活動収支差額（前期繰越利益）(14)

 1,395,603  3,649,205  △2,253,602次期繰越活動収支差額（当期未処分利益）(15)=13)+(14)


